

CIATEC, A. C.

FOLIO: CO2300423

Comprobación de Gastos

Fecha Vencimiento: 31/05/2023

FOLIO SOL.: VI2300439 FECHA COMPRO.: 2023/05/19 08:32

COMISIONADO: ANTONIO QUIJAS CERVANTES UNIDAD: Ciatec

PUESTO:OperativoDIRECCIÓN:DIRECCIÓN ACADÉMICANo. EMPLEADO:117GERENCIADIRECCIÓN ACADÉMICAPERIODO17/05/2023 - 17/05/2023AUTORIZADOR:EMMA ACEVEDO MORENO

PROYECTO: 0KZ040001 - Dir. Académica Propio ACTIVIDAD: FIRP-RPS - COMPRAS Y VIATICOS,

PICYT, SERVICIOS

MOTIVO: PArticipar en reunión de Consejo de Posgrado del PICYT

Destino	Dias	Zona	Acompañante	Moneda	Tarifa Diaria	Importe
Querétaro	1	Zona II		MXN	\$900.00	\$900.00

GASTOS							
Descripción	Moneda	Importe	IVA	Propina	Retención	Total	
Estacionamiento	MXN	\$70.00	\$.00	\$.00	\$.00	\$70.00	
Peaje	MXN	\$108.62	\$17.38	\$.00	\$.00	\$126.00	
Peaje	MXN	\$80.17	\$12.83	\$.00	\$.00	\$93.00	
Peaje	MXN	\$80.17	\$12.83	\$.00	\$.00	\$93.00	
Peaje	MXN	\$45.69	\$7.31	\$.00	\$.00	\$53.00	
Peaje	MXN	\$45.69	\$7.31	\$.00	\$.00	\$53.00	

TOTAL COMPROBACIÓN EN PESOS								
Viáticos			Otros Viáticos			Diferencia		
Autorizado	Comprobado	Diferencia	Autorizado	Comprobado	Diferencia	Total Comp.	Devolver a Ciatec	
\$900.00	\$70.00	\$830.00	\$800.00	\$418.00	\$382.00	\$488.00	\$1,212.00	

Informe de	
Comisión	

Objetivo Detallado: Participar en la reunión numero 100 del Consejo de Posgrado del PICYT celebrado en el CIATEQ en la Ciudad de Querétaro

Actividades Realizadas: Orden del día:||Bienvenida.|Lista de asistentes.|Presentación y aprobación del orden del día.|Lectura y aprobación de la minuta de la reunión anterior.|Seguimiento de acuerdos.|Desarrollo de la reunión|Avances de Trabajos del Comité Académico Interinstitucional (CAI) |Avances en la Organización del XXVI Seminario Nacional 2023.|Asuntos generales

Resultados: La reunión se desarrollo sin contratiempos, se dio seguimiento a los acuerdos de la reunion previa, además de dar seguimiento a los preparativos del XXVI Seminario Nacional de los Estudiantes del Posgrado mimo que en este año se desarrollará en la sede CIDETQ

Contribuciones: Se acordo la celebración de la Reunión de Consejo Directivo del Posgrado en el Marco del Seminario Nacional

Comisionado Aprobador
ANTONIO QUIJAS CERVANTES EMMA ACEVEDO MORENO

Firmas Electronicas:

2023/05/19 09:07 - Comprobación enviada a Gerente de Proyecto (EMMA ACEVEDO MORENO)
2023/05/19 09:10 - EMMA ACEVEDO MORENO (Gerente de Proyecto): Comprobación Aprobada: Comprobación enviada a Coordinación de Viáticos
BC. (LUZ DALILA GAYTAN GUTIERREZ,MÓNICA EDITH AGUILAR RODRÍGUEZ)

"Acepto reintegrar el importe no comprobado de acuerdo a las Tarifas y Políticas de CIATEC"

22/05/2023 15:26:45